
Zarządzenie Nr 81/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 20 czerwca 2008r. 

 
 

w sprawie ustalenia nowej stawki czynszu za dzierżawę gruntu stanowiącego zasób 

Gminy Słubice. 

 
 Na podstawie § 2 pkt. 11 Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 8/08 z dnia 
14 stycznia 2008r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów 
stanowiących zasób Gminy Słubice oraz w wykonaniu Zarządzenia Burmistrza Słubic 
Nr 289/06 z dnia 9 listopada 2006r. w sprawie og łoszenia wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do dzierżawy na okres do 10 lat, zarządzam co następuje: 

 
 

 § 1.  1.  Ustalam czynsz dzierżawny za grunt stanowiący zasób Gminy 

Słubice, położony w Słubicach przy ul. Żeromskiego, część działki oznaczonej 

nr ewidencyjnym 1258/1 o powierzchni 266m2, przeznaczonej na plac budowy 

realizowany na działce 1257, a po zakończeniu inwestycji na zieleń izolacyjną 

oraz częściowo na zabudowę budynkiem usługowym (Centrum Zdrowia, Urody 

i Rehabilitacji) w wysokości 0,66zł/m2 miesięcznie.  

 2. Powyższa stawka obowiązuje do czasu zakończenia budowy.  

 3. Wysokość czynszu dzierżawnego będzie corocznie waloryzowana 

o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za pierwsze III kwarta ły 

roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim. 

4. Po zakończeniu budowy czynsz dzierżawny pod zieleń izolacyjną oraz pod 

częściową zabudowę zostanie ustalony zgodnie z obowiązującymi w danym okresie 

stawkami. 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki   

i Inwestycji. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 


